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To:

From:

Sent: Thur 1/7/2021 8:46:30 AM

Subject: RE: Vraag over vaccinatie huisartsen & medewerkers op dehuisartsenpost

Received: Thur 1/7/2021 8:46:33 AM

@minvws.nl]

Beste

Dat zou fijn zijn.

IEE.
var: EEE1 IE. (BED)IEEEinv i>Verzonden: donderdag 7 januari 2021 09:34

Onderwerp: FW: Vraag over vaccinatie huisartsen & medewerkers op de huisartsenpost

lk bel je straks even om antwoord te geven op je vragen.

Groeten,

5.1.2¢

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Curatieve Zorg |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
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van: JEN oneen.ni>Verzonden: maandag 4 januari 2021 19:21

Aan: I EE) <EEEMe minvws n>
Onderwerp: FW: Vraag over vaccinatie huisartsen & medewerkers op de huisartsenpost

oi

Allereerst de beste wensen voor 2021! Dat we maar zo snel mogelijk allemaal gevaccineerd mogen zijn ....

IK ben op zoek naar iemand die me kan helpen met de vragen die ik hieronder aan BY 5.1.20 | heb gestuurd, weetjij
bij wie ik het beste kan aankloppen? Heb van beiden vandaag niks gehoord en ik krijg zeer veel vragen vanuit een (ongeruste)
achterban helaas.

Groet

Verzonden: maandag 4 januari 2021 12:44

aan: IEEETEEENE.XENBR (ESET) <BEXEXMM© invws ni»
Onderwerp: FW: Vraag over vaccinatie huisartsen & medewerkers op de huisartsenpost

Allereerst nog de beste wensen voor 2021!



1050020

Ik stuurje onderstaande mails die ik zojuist aan heb gestuurd ook door, er is namelijk veel onduidelijkheid over het

HAP-personeel. Zeker daar waar sprake is van geintegreerde HAP/SEH-posten, daar werkt het personeel van de HAP direct samen

met dat van de SEH. Het zou heel fijn zijn als er in de brief die vandaag naar de TK gaat duidelijkheid verschaft kan worden over

het HAP-personeel.

iii
Van: 2e I ed

Verzonden: maandag 4 januari 2021 12:37

Aan:EEE @ minvws.nlJEEM eG minvws.ni>
Onderwerp: RE: Vraag over vaccinatie huisartsen & medewerkers op de huisartsenpost

Nog een kleine aanvulling: op veel plaatsen in het land bestaan geintegreerde spoedposten, d.w.z. dat de huisartsenpost ende

SEH op één locatie werken. In die situaties lijkt het logischer het HAP-personeel mee te nemen met de vaccinatie van het SEH-

personeel. Ik hoor net dat dit in sommige ROAZ-regio’s mogelijk aan de orde is.

Met vr groet,

Verzonden: maandag 4 januari 2021 12:20

Aan: minvws.nl

Onderwerp: Vraag over vaccinatie huisartsen & medewerkers op de huisartsenpost

Van

huisartsen.

egreep ik datjij betrokken bent bij de discussie de afgelopen dagen bij de (versnelde) covid-vaccinatie van

rig iInmiddels veel vragen vanuit de huisartsenposten over de vaccinatie van hun personeel dat niet altijd (ook) in

de dagpraktijk werkt. Denk aan verpleegkundig specialisten, physician assistents, waarnemende huisartsen en verpleegkundigen
die de fysieke triage doen op de HAP.

Lopen zij mee in de vervroegde vaccinatieronde voor de huisartsen en hun medewerkers in de dagpraktijk (dus het ‘Moderna-

cohort’)? En zo ja, hoe gaat dat dan in de praktijk lopen? Veel posten hebben aparte covid-locaties (vaak voor zowel de dagzorg als

de anw-zorg) en deze mensen zien daar dus relatief vaker met covid besmette patiénten. Het is belangrijk dat deze medewerkers

in de acute huisartsenzorg niet tussen wal en schip vallen.

Kun jij mij meer duidelijkheid verschaffen?

Met vriendelijke groet,

neen__
ORGANISEERT DE EERSTE LUN

De verstuurde informatie is alleen bedoeld voor de persoon of instelling aan wie ze geadresseerd isen kan

vertrouwelijke enfof geheime gegevens bevatten. Elke herziening, verspreiding of ander gebruik van deze informatie

is niet toegestaan zonder voorafgaande toestemming van de afzender. Indien u deze informatie per ongeluk hebt

ontvangen wordt u verzocht contact op te nemen met de afzender en de informatie te verwijderen uit uw computer.


